



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2018

г. Вологда

№ 90

О внесении изменений в постановление Правительства области от 22 апреля 2009 года № 665

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 22 апреля 2009 года № 665 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 слова «первого заместителя Губернатора области А.И. Шерлыгина» заменить словами «заместителя Губернатора области Е.А. Богомазова».

1.2. В перечне показателей для проведения оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов области (приложение 2 к постановлению):

в пункте 24 слова «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства области» заменить словами «Департамент строительства области»;

в пункте 27 слова «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства области» заменить словами «Государственная жилищная инспекция области»;

в пункте 28 слова «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства области» заменить словами «Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования области»;

в пункте 30 слова «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства области» заменить словами «Департамент строительства области»;

в пункте 33 слова «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства области» заменить словами «Департамент строительства области»;

в пункте 39 слова «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства области» заменить словами «Государственная жилищная инспекция области, Департамент строительства области»;

в пункте 40 слова «Департамент топливно-энергетического комплекса области» заменить словами «Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников